

iyi geceler
ilk yar'larımızın değerli dostları,

Bu gece öğretmenlerimizden gelen mektup
ve bir fotoğrafı paylaşıyoruz...

Öğretmenlerimizin koşulları, çocukların koşulları
bazen uygun olmayabiliyor... Bazen "zaten bunlar köylerinde
daha iyi imkan bulmuyorlar ki" yaklaşımında bulunanlar da çıkıyor...
Ama yatılılığı çok iyi bilen, çocukların durumunu takdir eden
o kadar çok fedakar öğretmen var ki,
biz çocuklara gittiğimiz kadar
bu sevgili öğretmenlerimiz için de gidiyoruz,
"ellerinize, yüreğinize sağlık,
iyi ki varsınız sevgili öğretmenimiz"
diyebilmek için... Bu sözcüklerin gerçek anlamını
o pansiyon koşullarında çocuklar için herşey
olan sevgili öğretmenlerimiz çok iyi bileceklerdir...

Desteklerinizle erişiyoruz bu güzel öğretmenlerimize
çok teşekkür ediyor,
selam sevgi ve saygılarımızı yolluyoruz...

İLKYAR

Belki bir arkadaşınızın dinlemesini isteyebilirsiniz

"Siz Olsaydınız"

Hüseyin Vural

7 Mart 2016, pazartesi

saat 11:00

İTÜ Makina Fakültesi

Gümüşsuyu Binası

Orhan Öcalgiray Konferans salonunu

Güzel çocuklarımızın geleceğine güzellikler katmak için,
belki bir kitap, belki de büyüğünüzün anısına bir kitaplık için,
belki de daha fazlası için:

(lütfen başlığınızın açıklama kısmına isminizi yazın, hesap sahibi İLKYAR)

İş Bankası ODTÜ şubesi (4229) 706968

TL Hesabı : TR26 0006 4000 0014 2290 7069 68

Euro Hesabı: TR920006400000242293507426

Dolar Hesabı:TR910006400000242293576217

Çocuklarımız, ilk göz ağrılarımız, ilk yarımız;
hele ki uzaklardaki, YBOlardaki çocuklarımız, kardeşlerimiz
site: <http://www.ilkyar.org.tr> e-posta: ilkyar.yonetim@gmail.com
Vural Beyimiz> <http://vuralaltin.blogspot.com/>
Ata Hocamız> <http://atatezbasaran.blogspot.com.tr/>
Kas Gücüyle Devri Alem> Erden> <http://www.KaslaGit.com/>
Banu Hocamızdan Fen > <http://www.bilimce.com>

Merhaba,

Ben Matematik öğretmeniyim. Geldiğinizde tanıştık. İyi ki geldiniz iyi ki sizleri tanıdık. Sizleri daha iyi ve daha uzun öğrenmek istedik.

Sizler geldiniz ama burada sizler konuşuyorsunuz. Etkinliklerinizle, anlattıklarınızla öğrencilerimizi o kadar etkilediniz ki. Çoğunun hedefleri var artık. ODTÜ ve BOĞAZİÇİ'ni kazanmak istiyorlar. Kendilerine olan inancı arttı. Ben elimden geldikçe onları motive etmeye çalışıyorum. Ama sizlerinki kadar etkili olmadı. Sizlere minnettarız bu yüzden. Sizin başlattığınız bu motivasyon devamını bizler getireceğiz.

Pansiyonda önceleri yapacak bir şey olmadığı için çocuklar enerjilerini bilgisayar ve müzikle boşaltıyorlardı. Şimdi ise sizin getirdiğiniz oyunları oynuyoruz birlikte. Oyunda kendilerini keşfediyorlar bazen, o kadar eğleniyorlar ki. Daha önce oynamadığı oyunlar hepsinin de zaten. Kitaplarınıza da düzenledik, okumaya bile başladık. Kitapları sizin getirdiğini bildiklerinden daha istekli okuyorlar. Hepsisi de sizleri o kadar sevdi ki. Hafta sonu gelemeyen öğrencilerimiz bile tanıyor, sizleri yaptıklarınızı dinliyorlar arkadaşlarından. Telefönlere ara ara gidip fotoğraflarınıza bakıp özlem yapıyorlar.

Yaz kampı için de çok heyecanlılar ve isteklidir.

Telefönlere sürekli yanına gelip kamp hakkında bilgi almaya çalışıyorlar. Hem orada sizlerin yapacaklarını merak ediyorlar hem de sürekli telefonda vakit geçirmek istiyorlar. Bazıları heyecanını bildikleri soruyu sormanın ve bu yüzden bir gün okulda uzulüp, geliyor.

Sadece onlar değil tabiri bende istiyorum kampınıza
gelme. Umarım birle için de bentejanınız vardır.

Rıza sürede sizleri çok sevdim. Umut ışığı oldunuz
çocuklarımıza. Her şey için minnettarım.

Selamlar...

Çocukların içindeki büyük sevgiyi
canlı tutmaya gayret ederken
Güzel öğretmenlerimize de destek
olmayı ihmal etmememiz gerekir.
Öğretmenlerimizden o kadar çok
sevgiyle birbirimize bağlanıyoruz ki,
onların öğrencileri de bize böyle
bağlanıyorlar, hepsi sağolsun,
varolsun...



ilkyar'larımızın geleceğine güzellikler katmak için belki bir kitap için, belki anısını yaşatmak
istediğiniz büyüğünüz için bir kitaplık, belki de daha fazlası için

İş bankası ODTÜ şubesi (4229) 706968 TL TR26 0006 4000 0014 2290 7069 68;

Euro Hesabı: TR920006400000242293507426

Dolar Hesabı: TR910006400000242293576217 (Hesap sahibi İLKİYAR)

Lütfen bağışınızın açıklama kısmına isminizi mutlaka lütfen belirtin...

www.ilkyar.org.tr ilkyar.yonetim@gmail.com

izlenimleri dostlarınızla paylaşıp onları üye yaparak (eposta adreslerini bize yolluyarak),
mesajlarınızda "link" vererek ilkyar'ın tanınırlığını arttırabilirsiniz, ancak başka amaçlarla ilkyar
izlenimlerindeki ve sitesindeki resimlerin izinsiz kullanılmaması gerektiğini hatırlatın lütfen...

Değerli İlkyar gönüllüsü arkadaşlarım,

Her türlü probleme karşı dindük durarak, yılmadan ve büyük bir kararlılıkla buraya kadar geldiniz. Kıyın sadece Soğuşun geldiği ilçemize, okulumuza, pansiyonumuza hoşgeldiniz. Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin işini ısıttınız.

Minik kalplerin içine öyle bir işlediniz ki hala isimlerini sayıyorlar. Okulumuza, kitapların, etkinliklerin, deneylerin ve sınavların yanında en önemli sevginizi bırakarak gittiniz. Öğrencilerle konuşurken öğrendim ki geleceğiniz gece yatırdığımız öğrencilerimiz uyumayıp gece yarısı perçemelerden dolayı heyecan partitolarına hayran kaldım. Daha öğrendiklerimizle tanışmamışken bile bırakmıştım ettığı hayran kaldım. Bu küçük okuldaki miniklerimizin hafızalarına hayranlıkla yazılabilecekleri bir gün kazındınız. Kendiler küçük ama kocaman kalpleri olan öğrencilerimiz. Hepiniz kalplere taşıdılar. Çocuklarımız ışık tuttunuz, umut otladınız, sevgi tohumları ektiniz. İnanıyorum ki sizler bu çocukların idkalarına, umutlarına, yarınlarına acılan kapıları araladınız. Küçük Zeynep'imize anne, abi, abla sefkatıyla yaklaşan ve onun yüreğine taht kuran değerli arkadaşlarım, yemeklerde çocuklarımıza yemek yetmez diye en arkalarda bekleyen ve çocukların yemeklerini almalarını bekleyen değerli arkadaşlarım, zahmet vermeyelim düşüncesinde olup saygılarını bile su ısıtıcılarında yapan mütevaz arkadaşlarım, güzel kalpli İlkyar ekibi arkadaşlarıma minnettarım sizlere. Siz yüce gönüllü insanları daha iyi koşullarda ağırlayamadığımız için ve sizlere habetteğinizden çok çok acın sunabildiğimiz için özürlerimi ve mahcup olduğumu belirtmek isterim. Tekrar tekrar affınıza sığınıyorum.

Okyanuslardaki inci tonelerini bulup çıkartan muhtesem insanlar bizde varmadığımız için teşekkürlerimi sunarım. İyi ki geldiniz İyi ki gönlümüze taht kurdunuz. Bütün mahcup olduğumu hepimize sevgilerimi sunarım. Yolunuz ve bahitiniz açık olsun.

Hoşca kalın --